

№	Название	Ед.	Цена USD	Кол-во	Сумма
1	Вертикальный обрабатывающий центр Manford (TW) EL850 (BT40 шпиндель на 8 000RPM с ременным приводом, АТС карусель 16 мест, полный внешний корпус, Mitsubishi M70 CNC, система принудительной смазки)	шт.	38 000,00	1	38 000,00
2	Siemens Sinumerik 828DSL 10.4" ЧПУ с Sinumerik Operate, ShopMill, русский язык, шпиндельный мотор 9kW/12kW	шт.	4 704,00	1	4 704,00
3	BT40 шпиндель с прямым приводом на 12000 RPM	шт.	2 544,00	1	2 544,00
4	Подача СОЖ через шпиндель/инструмент (шпиндель с пустотелым валом, ротационное соединение подачи СОЖ + крепления + шланги + насос высокого давления 30Бар)	шт.	360,00	1	360,00
5	АТС карусель на 20 мест	шт.	440,00	1	440,00
6	Датчик измерения длины и диаметра инструмента TS-30 (Magross)	шт.	1 568,00	1	1 568,00
7	Z мотор с тормозом (станок без противовесов и цепей)	шт.	336,00	1	336,00
8	Отделитель масла от СОЖ	шт.	504,00	1	504,00
9	Сборник тумана СОЖ	шт.	1 450,00	1	1 450,00
10	Тиски AVQ160	шт.	1 060,00	2	2 120,00
11	Параллели AGP85	шт.	151,00	2	302,00
12	Чугунный угол AVR12	шт.	127,50	1	127,50
13	Комплект прихватов на 18мм АСК18	шт.	80,00	2	160,00
14	Штатив для разборки оправок BT40	шт.	103,00	1	103,00
15	Оправки BT40 ER11-70	шт.	65,00	3	195,00
16	Оправки BT40 ER11-100	шт.	67,00	3	201,00
17	Цанги ER11	шт.	10,00	10	100,00
18	Оправки BT40 ER25-80	шт.	72,00	3	216,00
19	Оправки BT40 ER25-100	шт.	76,00	3	228,00
20	Оправки BT40 ER25-150	шт.	82,00	2	164,00
21	Цанги ER25	шт.	12,00	15	180,00
22	Оправки BT40 ER32-70	шт.	68,00	2	136,00
23	Оправки BT40 ER32-150	шт.	72,00	2	144,00
24	Цанги ER32	шт.	12,50	6	75,00
25	Оправки АРУ13-110 (Сверление)	шт.	116,00	3	348,00
26	Оправка BT40 FMA25,4-90 (под фрезу Ф80)	шт.	88,00	1	88,00
27	Фреза 80B-SE4R45-6T	шт.	105,00	1	105,00
28	Комплект пластинок SE1204 для цветных металлов	шт.	70,00	1	70,00
29	Комплект пластинок SE1204 для стали	шт.	70,00	1	70,00
30	Штревели BT40 45-СОЖ	шт.	8,10	25	202,50
31	Оправки BT40 ADS06-1150	шт.	166,00	1	166,00
32	Цанги ADS08-03/3,315/04/06	шт.	39,00	4	156,00
33	Оправка BT40 BT40 AMD253-80 – КОРОТКУЮ!	шт.	97,00	1	97,00
34	Фреза с сменными пластинками Ф26 RD072-D264-MD23-35	шт.	70,00	1	70,00
35	Пластинки по Ал RDMW0702 MO EN (Ф7мм, 10шт компл)	шт.	67,00	1	67,00
36	Расточная голова NBH2084-set	шт.	590,00	1	590,00
37	ЗД датчик для обмера деталей	шт.			
38	Доставка и страховка	шт.	2 100,00	1	2 100,00
	Абсолютные энкодеры на всех осях!				
	<b>Стандартные аксессуары:</b>				
	Жесткое нарезание резьб без компенсационного патрона, автоматическое выключение станка по окончании работы, подача сжатого воздуха в зону резания, пистолеты подачи СОЖ и воздуха, стальная защита направляющих и приводов, кондиционер охлаждения электрошкафа, пульт дистанционного управления, комплект инструментов, опоры станка и болты, сигнальный 3х цветный фонарь состояния станка, LED прожектор освещения рабочей зоны, RJ45 подключение, 3 Ethernet сетевых подключения, система автоматической смазки, система подачи СОЖ, документация				
			Всего USD		58 487,00
			НДС 0%		
			Всего USD		58 487,00